
Střední škola automobilní a informatiky 
Weilova 4, Praha 10 – Hostivař, 102 00 
IČO: 00497070, DIČ: CZ00497070 

  

 

Pojmy a jejich vysvětlení: 
Právnická osoba = příspěvková organizace, která může sdružovat více typů nebo druhů škol a škol. zařízení. Dříve škola nebo školské 
zařízení 
Škola = druh, poddruh nebo typ školy, jejichž činnost vykonává právnická osoba, v souladu se zařazením ve šk. rejstříku. Dříve součást školy. 
Školské zařízení = školské zařízení podle § 7 zákona 561/2004 Sb., jehož činnost vykonává právnická osoba 

zpráva školy za školní rok 2013/2014 
(veškeré údaje uvádějte podle stavu k 31. 8. 2014, případně 

po opravných zkouškách a doklasifikování, pokud není uvedeno jinak) 

I. Základní údaje o škole, školském zařízení 

1. Přesný název právnické osoby dle zřizovací listiny ve znění platném k 31. 8. 2014 

Střední škola automobilní a informatiky 

2. Ředitel a statutární zástupce ředitele, jejich e-mail a telefon 

 

ředitel:   Ing. Milan Vorel,     milan.vorel@skolahostivar.cz, 242 456 102 

stat. zástupce:  Mgr. Josef Mareš,  josef.mares@skolahostivar.cz, 242 456 106 

3. Webové stránky právnické osoby (současná adresa) 

www.skolahostivar.cz 



 

 
2

4. Školy a školská zařízení, jejichž činnost právnická osoba vykonává a jejich cílová kapacita 
(podle rozhodnutí o zápisu do školského rejstříku) 
 
Střední škola   IZO: 000 497 070  1600 žáků 
Domov mládeže   IZO: 110 019 709  48 lůžek 
Školní jídelna   IZO: 110 019 717  neuvádí se 
Školní jídelna - výdejna  IZO: 150 073 704  neuvádí se 

5. Obory vzdělání a vzdělávací programy konzervatoří a VOŠ, které škola vyučuje, a jsou zařazeny ve 
školském rejstříku 

škola kód název oboru / vzdělávacího programu 

cílová 
kapacita 
oboru / 

programu 

poznámka 
(uveďte, pokud obor 
nebyl vyučován, je 

dobíhající, atd.) 

SŠAI, Weilova 4, Praha 10 18-20-M/01 Informační technologie 360  

 64-41-L/51 Podnikání - denní 70  

 64-41-L/51 Podnikání - dálkové 102  

 39-41-L/01 Autotronik 360  

 23-68-H/01 
Mechanik opravář motorových 

vozidel 
360  

 23-55-H/02 Karosář 90  

 23-61-H/01 Autolakýrník 45  

 37-41-M/01 Provoz a ekonomika dopravy 240  

 37-42-L/51 
Logistické a finanční služby - 

dálkové 
90 neotevřeno 

 23-43-L/51 Provozní technika – dálkové 102  

6. Změny ve skladbě oborů vzdělání / vzdělávacích programů oproti školnímu roku 2012/2013: 

a) nové obory / programy 

b) zrušené obory / programy 

 
26-47-
M/003 

Informační technologie – 
aplikace osobních počítačů 

360 
výmaz ze škol. 
rejstříku 

 64-41-L/524 Podnikání - denní 70 
výmaz ze škol. 
rejstříku 

 37-41-L/503 Dopravní provoz - dálkové 70 
výmaz ze škol. 
rejstříku 

 37-41-L/503 Dopravní provoz - večerní 30 
výmaz ze škol. 
rejstříku 

 39-41-L/001 Autotronik 240 
výmaz ze škol. 
rejstříku 

 23-55-H/002 
 

Klempíř – strojírenská výroba 90 
výmaz ze škol. 
rejstříku 

 23-61-H/001 Lakýrník 45 
výmaz ze škol. 
rejstříku 



 

 
3

 23-68-H/001 Automechanik 100   
výmaz ze škol. 
rejstříku 

 26-57-H/001 Autoelektrikář 90 
výmaz ze škol. 
rejstříku 

7. Místa poskytovaného vzdělávání nebo školských služeb (do závorky uveďte vlastníka objektu): 

a) uvedená v rozhodnutí o zápisu do školského rejstříku 
b) jiná 

Adresa vlastník objektu výše pronájmu 

102 00 Praha 10, Weilova 1270/4 vlastní objekt 0 

142 00 Praha 4 - Libuš, Dobronická 
7/1216 

vlastní objekt 0 

468 61 Desná III, okr. Jablonec n/ n. 
Nýčovy domky 105 

vlastní objekt 0 

101 00 Praha 10, U Plynárny 
99/1290 

vlastní objekt 0 

29 autoservisů na území hl. m. 
Prahy -  umístěno  celkem 100 žáků 

II., III. a IV. ročníků 

Příslušné servisy, viz 
příloha  

0 

8. Stručná charakteristika materiálně technického vybavení právnické osoby 

Škola je po materiální a technické stránce velmi dobře vybavena. Disponujeme 5 multimediálními 
učebnami vybavenými interaktivními tabulemi a 6 počítačovými učebnami, odbornými auto 
učebnami, elektro laboratoří, školní knihovnou a dalšími pomůckami. Budova školy je vybavena 
rychlou strukturovanou datovou a telefonní sítí - 500 přípojek do všech místností s rychlostí 100 
Mbps, 7 serverů připojených 1Gbps sítí. Připojení na Internet rychlostí 10Mbps realizováno 
optickým kabelem. Síť je postavena nejmodernějšími prostředky na trhu, což se prokazuje její 
funkčností a kvalitou. 

9. Školská rada - datum ustanovení, seznam členů, jméno předsedy školské rady a jeho kontaktní 
údaje 

Rada hlavního města Prahy svým usnesením č. 0330 ze dne 22. 3. 2005 zřídila s účinností 
od 1. 4. 2005 školské rady na školách zřizovaných hlavním městem Prahou. 

Jméno Jmenován/volen  Dat.  

Ing. Boušová Dana  
Zástupce pedagog.  
pracovníků TV (předsedkyně) 

30. 8. 2011 
dana.bousova@skolahostivar.cz  
242456109     

Ivan Chvátal 
Zástupce pedagog.  
pracovníků OV 

30. 8. 2011 
ivan.chvatal@skolahostivar.cz 
242456190 

Ing. Hana 
Kakosová 

Zástupce nezletilých žáků 22. 11. 2011 
hana.kakosova@seznam.cz 

605576420 

Jakub Trojan 
Zástupce zletilých žáků 
(místopředseda) 

6. 5. 2013 605056950 

Ing. Petr Třeštík  Zástupce zřizovatele 
 

6. 5. 2013 
trestikp@praha15.cz 

602495926 

PhDr. Marcela 
Štiková 

Zástupce zřizovatele 
 

12. 6. 2012 602 230 415 



 

 
4

II. Pracovníci právnické osoby 

1. Pedagogičtí pracovníci 
(za každou školu vyplňte vždy samostatné řádky, podle potřeby je v tabulkách přidejte) 

a) počty osob (uvádějte údaje ze zahajovacích výkazů) 

šk
o

la
 

ře
d

it
e

l a
 z

ás
tu

p
ce

 ř
ed

it
el

e
 

fy
zi

ck
é 

o
so

b
y 

ce
lk

em
 

ře
d

it
e

l a
 z

ás
tu

p
ce

 ř
ed

it
el

e
 

p
ře

p
o

čt
en

í n
a 

p
ln

ě 
za

m
ěs

tn
an

é
 

in
te

rn
í u

či
te

lé
 

fy
zi

ck
é 

o
so

b
y 

ce
lk

em
 

in
te

rn
í u

či
te

lé
 

p
ře

p
o

čt
en

í n
a 

p
ln

ě 
za

m
ěs

tn
an

é
 

ex
te

rn
í u

či
te

lé
 

fy
zi

ck
é 

o
so

b
y 

ce
lk

em
 

ex
te

rn
í u

či
te

lé
 

p
ře

p
o

čt
en

í n
a 

p
ln

ě 
za

m
ěs

tn
an

é
 

p
ed

ag
o

gi
čt

í p
ra

co
vn

íc
i 

fy
zi

ck
é 

o
so

b
y 

ce
lk

em
 

p
ed

ag
o

gi
čt

í p
ra

co
vn

íc
i 

p
ře

p
o

čt
en

í n
a 

p
ln

ě 
za

m
ěs

tn
an

é 
ce

lk
e

m
 

SŠAI Weilova 1270/4, 102 00 Praha 10 - Hostivař 5 5 77 73,4 1 0,55 78 73,9 

 

b) kvalifikovanost pedagogických pracovníků (stav ke dni vyplnění zahajovacího výkazu) 

škola počet pedagogických pracovníků  
celkem % z celkového počtu 

ped.  pracovníků 

SŠAI, Weilova 1270/4, Praha 10 
kvalifikovaných 53,9 73,4 

nekvalifikovaných 19,5 26,6 

c) věková struktura pedagogických pracovníků  

počet celkem ve 
fyzických 

osobách k 31. 
12. 2013 

v tom podle věkových kategorií 

do 20 let 21 – 30 let 31 – 40 let 41 – 50 let 51 – 60 let 61 a více let 

78 0 5 16 13 27 17 

 

d) další vzdělávání pedagogických pracovníků  

 počet zaměření 
počet 

účastníků 
vzdělávací instituce 

seminář 1 
Základy komunikace-nácvik 

komunikace 
1 Descartes 

seminář 1 
Československo a naše země 

ve 20. stol. Jak co učit 
v tomto období 

1 
Descartes 

 

seminář 1 
Islám a islámský 

fundamentalismus 
1 Descartes 

seminář 1 
Inspirace pro rozvoj 

čtenářské gramotnosti 
v hodinách ČJL 

2 Descartes 

seminář 1 
Konzultační seminář 

k pís.maturitní práci z ČJ 
1 Cermat 

seminář 1 Výstava motocyklů+airbrush 1 Výst. areál Holešovice 

seminář 1 Práce s chybou v ČJ 1 Descartes 



 

 
5

seminář 1 
Vzdělání pro 21.stol.-technol. 

a nové trendy ve výuce 
4 

Clarion congress Hotel Prague
  

seminář 1 
Konzultační seminář pro 

zadavatele maturitních prací 
2 Cermat 

seminář 1 
Finanční gramotnost II. - 

pokročilé 
1 Jazyková škola LEXIS 

seminář 1 
Seminář ČJ pro SŠ a SOU-

moderní ucelený průvodce o 
současné ČJ 

3 Fraus 

seminář 1 
Hodnotitel pís.práce pro žáky 

s PUP MZ ČJL 
1 Cermat 

seminář 1 
Konzultační seminář k ústní 

zk. z ČJ 
1 Cermat 

seminář 1 
Demokracie,volby a volby do 

EP 
1 

Centrum obč.vzdělávání – Evropský 
dům 

seminář 1 Národní identita ve škole 1 USTR 

seminář 1 Jednotné zkoušky ECDL 2 Senát ČR 

seminář 1 Express Way of Learning 1 Čs.svaz vědeckotech. společnosti 

seminář 1 
Nová podoba periodické 

soustavy prvků a nové objevy 
ve světě elementárních částic 

1 Descartes 

seminář 1 Inkscape 1 PH akademie 

seminář 1 Jak učit právo na SŠ 1 E-pedagog 

seminář 1 
Seminář a exkurze o 
odpadech - Spalovna 

Malešice 
2 Spalovna Malešice 

seminář 1 
ICT-inovativní výukové 

aktivity 
1 Vzdělávací středisko Praha 

seminář 1 
Informační dovednosti 

dospělých a jejich rozvoj ve 
výuce 

1 
Velvyslanectví USA a Fulbrichtova 

komise 

seminář 1 
Informační seminář o 

Kariérním systému 
2 NIDV 

seminář 1 Helping Learning, Having Fun 1 Bridge Publishing House 

seminář 1 Různé role zástupce ředitele 1 Wolters Kluwer ČR 

seminář 1 
Výuka tělesné výchovy a 

školská legislativa 
2 NIDV 

seminář 1 
Konzultační seminář pro 

školní maturitní komisaře 
2 NIDV 

seminář 1 
IT Essentials – PC hardware a 

software 
2 CISCO 

seminář 1 Spolu ve spolku – e-learnig 2 
Centre for Modern Education (CZ), 

s.r.o 

seminář 1 O nás se ví – e-learnig 2 
Centre for Modern Education (CZ), 

s.r.o 

seminář 1 DVPP PT HSV 2 Descartes 

seminář 1 
Projekt Studenti čtou a píší 

noviny 
4 Projekt MF Dnes 

seminář 1 Moderní dovednosti OECD 7 SŠAI 

seminář 1 Seminář carvingu 1 ČSK Krč 

seminář 1 Seminář kin-ballu 2 ČSK Krč 



 

 
6

seminář 1 
Techambition 

 

1 SŠAI 

seminář 1 

Matematika ve světle 
výsledků MZ 2013 k 
didaktickému testu 
                              Z 

matematiky 

2 NIDV 

seminář 1 
Obyvatelstvo v ČSR v 

padesátých letech 
2 USTR 

seminář 1 Jak učit o komunismu 2 USTR 

seminář 1 
Prevence rasismu a 

extremismu 
1 Aletheia, s.r.o. 

seminář 1 
Právo, Nový Občanský 

zákoník 
1 Comenius Agency 

seminář 1 
Příprava cizojazyčných lekcí, 

cvičení a testů na počítači 
1 PH KÚ Středočes.kraje 

seminář 1 
NEW EXAM SPECIFICATIONS 

FOR 2015“    
       

1 British Council 

seminář 1 
My Grammar Lab 
Introductory Seminar 

 

2 SŠAI 

seminář 1 
AutoCAD - novinky ve verzi 

2014 
1 Computer - Agency, o.p.s., 

seminář 1 
Autodesk Inventor 

Professional - novinky ve 
verzi 2014 

1 Computer - Agency, o.p.s., 

seminář 1 
SPRÁVCE UČEBNY - silné 

řešení pro správu školních 
počítačů a efektivní výuku 

1 webinář 

seminář 1 Roadshow pro školy 1 Praha TK 

seminář 1 
Autodesk Academia Fórum 

2013 
2 Kongresové centrum, Brno 

seminář 1 
Dárcovství – Fundraising - 
CSR 

 

1 webinář 

seminář 1 ES(tronic) 1 Bosch 

kurz 1 Práce s interaktivní tabulí 1 AV Media 

kurz 1 Kurz Access - programování 2 Abeceda PC 

kurz 3 AJ-základní,pokročilé 25 SŠAI 

školení 1 
Modely spolupráce škol a 

firem, jejich uvedení do praxe 
1 NÚV 

školení 1 Vyhláška 50/78 Sb 8 Stein and Stein 

školení 1 
Nová elektronická servisní 

knížka 
2 Škoda Auto 

školení 1 
Elektronika v motorových 

vozidlech 
2 Auto Kelly 

školení 1 
Diagnostika a oprava super 

VAG 
2 Auto Kelly 

školení 1 
Školení automobilů řady Kia a 

Hyundai 
6 Školící středisko Hyundai motor s.r.o. 

školení 1 Školení na motory systému 2 Auto Kelly 



 

 
7

Common rail 

školení 1 
Školení na motory systému 

Pumpe Duse 
2 Auto Kelly 

školení 2 Vznětové motory I. a II. 2 Auto Kelly 

školení 1 
Školení na novinky výrobní 

řady SCANIA 
1 Školící středisko Scania 

školení 1 
Systematické vyhledávání 
poruch v ABS systémech 

1 Continental 

školení 1 Právní minimum 4 Auto Kelly 

školení 1 
Školení je zaměřeno na teorii 

a praxi při opravě 
automatických převodovek 

1 Auto Kelly 

DPS 1 
Učitelství praktického 

vyučování 
3 ČZU 

DPS 1 
Učitelství odborných 

předmětů, vychovatelství 
3 Ped FUK, MF UJEP 

DPS 1 
Učitelství VZP pro II. Stupeň 

ZŠ a SŠ 
1 VŠE 

jiné 1 Strojírenská technologie 1 UJEP 

jiné 1 Andragogika 1 UJAK 

jiné 1 Architektura 1 ČVUT FA 

jiné 1 Marketingová komunikace 1 VŠFS 

Jiné 1 
Marketing,PR,mezinárodní 

komunikace 
1 VŠEM 

jiné 1 
Studium pro asistenty 

pedagoga 
1 NIDV 

jiné 1 
Systémové inženýrství 

 
1 FIM UHK, 

e) jazykové vzdělávání a jeho podpora 

počet učitelů cizích jazyků celkem (fyzické osoby) 

z toho 

s odbornou kvalifikací (dle zákona o ped. prac.) 4 

bez odborné kvalifikace (dle zákona o ped. prac.) 6 

rodilý mluvčí 0 

2. Nepedagogičtí pracovníci školy (vyplňte údaje za celou právnickou osobu) 

a) počty osob  

fyzické osoby celkem přepočtení na plně zaměstnané 

48 46,325 

b) další vzdělávání nepedagogických pracovníků  

 počet zaměření 
počet 

účastníků 
vzdělávací instituce 

seminář 1 
Úprava písemností včetně nejnovější 

aktualizace normy 
1 Vzdělávací centrum Morava 

seminář 1 Změny v ZP vyvolané OZ ve školské praxi 1 Paris 

seminář 1 Novela zákona o pedagog. pracovnících 1 Resk education s.r.o. 



 

 
8

školení 1 Právní minimum 1 Auto Kelly 

kurz 1 MS World a Excel 1 SŠAI 

kurz 1 
Změny v účetnictví vybraných účetních 

jednotek od 1.1.2014 
1 ICU 

kurz 2 VKS a finanční řízení pro PO zřizované OSS 2 ICU 

kurz 1 PAP a účtový rozvrh-změny a úpravy pro r. 2014 1 ICU 

kurz 1 DPH ve veřejném sektoru 2 ICU 

kurz 1 Fakturace a pohledávky 1 ICU 

     

     

     



 

 
9

III. Údaje o žácích a výsledcích vzdělávání SŠ 
(za každou školu vyplňte vždy samostatné řádky, podle potřeby je v tabulkách přidejte) 

1. Počty tříd / studijních skupin a počty žáků / studentů 

a) denní vzdělávání (uvádějte údaje ze zahajovacích výkazů) 

škola počet tříd / skupin počet žáků / studentů 

SŠAI Weilova 1270/4, 102 00 Praha 10 - Hostivař 31 775 

Změny v počtech žáků/studentů v průběhu školního roku: 
(údaje uveďte za každou školu samostatně, neuvádějte počty duplicitně) 

- přerušili vzdělávání:   3 
- nastoupili po přerušení vzdělávání: 5 
- sami ukončili vzdělávání:             24 
- vyloučeni ze školy:   6 
- nepostoupili do vyššího ročníku:           48  z toho povoleno opakování: 24 
- přestoupili z jiné školy:             70 
- přestoupili na jinou školu:            24 
- jiný důvod změny (uveďte jaký): 

b) vzdělávání při zaměstnání (uvádějte údaje ze zahajovacích výkazů) 

škola počet tříd / skupin počet žáků / studentů 

SŠAI Weilova 1270/4, 102 00 Praha 10 - Hostivař 5 98 

Změny v počtech žáků/studentů v průběhu školního roku:  

(údaje uveďte za každou školu samostatně, neuvádějte počty duplicitně) 

- přerušili vzdělávání:    5 
- nastoupili po přerušení vzdělávání: 1 
- sami ukončili vzdělávání:  0 
- vyloučeni ze školy:   0 
- nepostoupili do vyššího ročníku: 7 z toho povoleno opakování:   1 
- přestoupili z jiné školy:                3 
- přestoupili na jinou školu:  0 
- jiný důvod změny (uveďte jaký):   

2. Průměrný počet žáků/studentů na třídu/studijní skupinu a učitele (stav dle zahajovacího výkazu) 

a) denní vzdělávání 

škola 
průměrný počet 
žáků / studentů 

na třídu / skupinu 

průměrný počet 
žáků / studentů 

na učitele 

SŠAI Weilova 1270/4, Praha 10 - Hostivař 25 17,44 

 



 

 
10

b) vzdělávání při zaměstnání 

škola 
průměrný počet 
žáků / studentů 

na třídu / skupinu 

průměrný počet 
žáků / studentů 

na učitele 

SŠAI Weilova 1270/4, Praha 10 - Hostivař 20 17,44 

3. Žáci/studenti s trvalým bydlištěm v jiném kraji (stav dle zahajovacího výkazu) 

škola kr
aj

 

Ji
h

o
če

sk
ý 

Ji
h

o
m

o
ra

vs
ký

 

K
ar

lo
va

rs
ký

 

V
ys

o
či

n
a 

K
rá

lo
vé

h
ra

d
ec

ký
 

Li
b

er
ec

ký
 

M
o

ra
vs

ko
sl

ez
sk

ý 

O
lo

m
o

u
ck

ý 

P
ar

d
u

b
ic

ký
 

P
lz

eň
sk

ý 

St
ře

d
o

če
sk

ý 

Ú
st

ec
ký

 

Zl
ín

sk
ý 

C
EL

K
EM

 

SŠAI Weilova 1270/4, 
102 00 Praha 10 – 
Hostivař 

počet 
žáků/studentů 

celkem 
7 6 1 4 3 5 2 3 6 1 252 12 8 310 

z toho 
nově přijatí 

2 3 2 2 1 1 2 1 4 0 86 7 3 114 

4. Údaje o výsledcích vzdělávání žáků/studentů (po opravných zkouškách a doklasifikaci) 

a) denní vzdělávání  

škola SŠAI 

z celkového počtu žáků / studentů: 

prospělo s vyznamenáním 7 

neprospělo 90 

opakovalo ročník 24 

počet žáků / studentů s uzavřenou klasifikací do 30. 6. 571 

tj. % z celkového počtu žáků/studentů  84,5% 

průměrný počet zameškaných hodin na žáka / studenta 97,0 

z toho neomluvených 6,1 

b) vzdělávání při zaměstnání 

škola SŠAI 

z celkového počtu žáků / studentů: 

prospělo s vyznamenáním 2 

neprospělo 12 

opakovalo ročník 1 

počet žáků / studentů s uzavřenou klasifikací do 30. 6. 46 

tj. % z celkového počtu žáků/studentů  82,1% 

průměrný počet zameškaných hodin na žáka / studenta 31,9 



 

 
11

z toho neomluvených 0 

5. Výsledky závěrečných, maturitních zkoušek a absolutorií 

 škola 
 
 

ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY 

denní 
vzdělávání 

vzdělávání 
při zaměstnání 

počet žáků, kteří konali zkoušku 49 0 

z toho konali zkoušku opakovaně 1 0 

počet žáků závěrečných ročníků, kteří nebyli připuštěni ke zkoušce v řádném termínu 17 0 

počet žáků, kteří byli hodnoceni 

prospěl s vyznamenáním 6 0 

prospěl 43 0 

neprospěl 0 0 

 

 

škola 
 

SŠAI Weilova 1270/4, 102 00 Praha 10 - Hostivař 

MATURITNÍ ZKOUŠKY 

denní 
vzdělávání 

vzdělávání 
při zaměstnání 

počet žáků, kteří konali zkoušku 98 11 

z toho konali zkoušku opakovaně 33 3 

počet žáků závěrečných ročníků, kteří nebyli připuštěni ke zkoušce v řádném termínu 17 1 

počet žáků, kteří byli hodnoceni 

prospěl s vyznamenáním 2 0 

prospěl 85 10 

neprospěl 13 1 

 

 

 

 

 

 



 

 
12

6. Přijímací řízení do 1. ročníků školního roku 2014/2015 

a) SŠ (mimo gymnázií), konzervatoře, VOŠ 
(za každou skupinu oborů vzdělání vyplňte vždy samostatné řádky, podle potřeby je v tabulkách 
přidejte; skupina oborů je např. 63 Ekonomika a administrativa) 

skupina oborů vzdělání, 
kód, název 

 

P
ři

jím
ac

í ř
íz

en
í p

ro
 š

ko
ln

í r
o

k 
20

1
4

/2
0

1
5 

(d
en

n
í v

zd
ěl

áv
án

í)
 

počet přihlášek celkem  436 

počet kol přijímacího řízení celkem 3 

počet přijatých celkem včetně přijatých na autoremeduru 392 

z toho v 1. kole 322 

z toho ve 2. kole 28 

z toho v dalších kolech 42 

z toho na odvolání 10 

počet nepřijatých celkem 44 

počet volných míst po přijímacím řízení (obor, počet míst) 

obor: 2343L51 Provozní technika 7 

obor: x  

počet přijatých ke vzdělávání při zaměstnání do 1. ročníků pro školní rok 2014/2015 71 

7. Vzdělávání cizinců a příslušníků národnostních menšin 

Počty cizinců z jednotlivých zemí (dle zahajovacího výkazu). Zkušenosti se začleňováním cizinců 
a příslušníků národnostních menšin. 

     Škola má dobré zkušenosti s výukou cizinců (dobré začleněni cizinců do kolektivu třídy). 
     Většina cizinců je adaptabilní, snaživá a přizpůsobivá.  
     Jejich výsledky jsou srovnatelné s výsledky vzdělávání českých žáků. 
       

Ázerbajdžánská republika      1 
Arménie 2 
Bělorusko  1 
Čína 1 
Kazachstán  3 
Mongolsko 1 
Moldavská republika 3 
Ruská federace  3 
Slovensko 4 
Vietnam 7 

Ukrajina 14 

  
Celkem cizinců  40 



 

 
13

8. Speciální výchova a vzdělávání, integrace žáků 

Speciální třídy, integrace, personální a materiální zabezpečení, zkušenosti s integrací, pozitiva 
a negativa začleňování žáků. Samostatně uvést zkušenosti se začleňováním žáků ze 
znevýhodněného sociokulturního prostředí do výuky. 

Speciální třídy nemáme – v případě potřeby postupujeme podle individuálního vzdělávacího 
plánu (viz. Zákon 561/2004 – školský zákon) 

9. Vzdělávání nadaných žáků a studentů 

Jsou ve škole nadaní žáci nebo studenti, kteří se vzdělávají zvláštním způsobem? Jakými formami 
je zabezpečeno vzdělávání nadaných žáků a studentů. 

Speciální třídy nemáme – v případě potřeby postupujeme podle individuálního vzdělávacího 
plánu (viz. Zákon 561/2004 – školský zákon) 

10. Ověřování výsledků vzdělávání 

Např. Maturita na nečisto, SCIO … 

Pilotáže maturitních ročníků: 

27. 1. 2014 – pilotáž z Anglického jazyka ( P2.A,T4.A,T4.B) 

28. 1. 2014 – pilotáž z Anglického jazyka (I4.A, E4.A) 

Sonda Maturant 2013: 

Testování z Českého jazyka dne 9. 10. 2013  

 Třídy:  Informační technologie I3.A (26 žáků), 

              Provoz a ekonomika dopravy E3.A (8 žáků), 

              Autotronik T3.A (28 žáků) 

11. Školní vzdělávací programy 

Ověřování, stav přípravy školních vzdělávacích programů, zhodnocení situace. ** 

12. Jazykové vzdělávání a jeho podpora 

Žáci se vzdělávají cizímu jazyku podle výběru: anglický, německý, ruský. 

V oboru vzdělání 37-41-M/01 Provoz a ekonomika dopravy žáci studují dva cizí jazyky, v 
kombinaci anglický jazyk + ruský jazyk nebo anglický jazyk + německý jazyk. 

V oboru vzdělání 18-20-M/01 Informační technologie studují všichni žáci anglický jazyk. 

V ostatních oborech mají žáci podle ŠVP možnost výběru mezi anglickým a německým jazykem. 

Metropolitní program 
Navýšení hodinové dotace Anglického jazyka pro 3. ročníky Informační technologie,  
Provoz a ekonomika dopravy a 4. ročníky oboru Autotronik(konverzační hodina).                                           
Na výuce MP se podílí: Mgr. S. Bessisso, Mgr. V. Bauer, Mgr. M. Slámová, Mgr. L. Valešová 

Školní konverzační soutěž – studenti 4. ročníků oborů IT a AT si v rámci třídních kol ověřují své 
konverzační znalosti (speaking skills – řečové dovednosti) ke (státní)maturitní zkoušce 
z anglického jazyka. 



 

 
14

 Představení anglického divadla The Bear  dne 18. 6. v divadle MANA v Praze 10 – Vršovice, hra 
probíhá v angličtině (procvičuje se i gramatický jev), materiály jsou učiteli zasílány předem.         
Představení se zúčastnilo celkem 14 tříd: I1.A, I1.B, E1.A, E2.A, T1.A, T1.B, P1.A, I2.A, I2.B, I3.A,  
I3.B, E3.A, T3.A, T3.B (pedagogické dozory z řad angličtinářů). 

Doplňkové aktivity: Časopis Bridge – materiály ke státní maturitní zkoušce (testování čtyř 
jazykových kompetencí – mluvení, psaní, čtení a pochopení textu). 

Účast v Projektu ALT (Leonardo da Vinci - přenos inovací a tvorba učebnice pro autoopravárenské 
obory) -  odstartoval dne 1. 11. 2011. Vyhotovení a distribuce učebnice ALT – odborná angličtina 
pro automechaniky. 

 



 

 
15

IV. Údaje o žácích a výsledcích vzdělávání (Jazyková škola a Domovy mládeže) 

1. Domovy mládeže (samostatné i při školách) 

a) Vybavení domova mládeže (údaje uvádějte ze zahajovacího výkazu) 

 počet 

Počet ložnic celkem 22 

v tom 

1 až 3 lůžkových 22 

4 až 6 lůžkových 0 

7 až 10 lůžkových 0 

11 a více lůžkových 0 

Společenské místnosti a klubovny 1 

b) Počty ubytovaných žáků podle typu školy (údaje uvádějte ze zahajovacího výkazu) 

typ školy počet ubytovaných z toho ze škol zřizovaných HMP 

základní (vč. speciálních) 0 0 

Gymnázium 0 0 

SOŠ 36 18 

konzervatoř 0 0 

SOU, OU a U 6 6 

speciální a praktické SŠ 0 0 

VOŠ 1 0 

jiné (specifikujte) 0 0 

Celkem 43 24 

c) Naplněnost domovů mládeže 

počet ubytovaných ve škol. roce 2012/2013 Kapacita naplněnost v % 

44 44 100 

d) Žádosti o ubytování v domově mládeže 

− počet žádostí celkem     58 

− z toho počet žádostí, kterým nebylo vyhověno  14 

− nejčastější důvody nevyhovění žádosti   stažení žádosti ze strany  
                                                                                                       žadatele, kapacitní důvody 

 

e) Změny v počtech ubytovaných v průběhu školního roku (důvody, počty) 

+ 7 – pozdější nástup  

- 10 – předčasné ukončení studia; dřívější odjezd na letní prázdniny 



 

 
16

f) Další údaje o ubytovaných 

 Nejsou. 

g) Využití Domovů mládeže v době školních prázdnin 

 DM je v době prázdnin uzavřen. 



 

 
17

V. Aktivity právnické osoby 

1. Výchovné a kariérní poradenství 

Uvést, zdali na škole působí školní psycholog nebo pouze výchovný poradce, jaká je spolupráce 
s PPP a jaké výchovné problémy byly na škole nejčastěji řešeny. Jak na škole funguje kariérní 
poradenství. 

Na škole nově působí školní psycholog Mgr. Radovan Slavík z PPP, která pravidelně 1x měsíčně 
dochází do školy. Žákům kromě konzultací nabízí testování SPU a učebních stylů především pro 1. 
ročníky, dále kariérní testy před ukončením studia. 

 Na stránkách školy je možno vstoupit do sekce „Výchovné a kariérní poradenství“, 
http://www.skolahostivar.cz/704-poradna/, ve které jsou jednotlivé sekce věnované studentům, 
rodičům, maturantům, dále jsou zde kontakty na jednotlivé pracovnice poradny a schránka důvěry. 
Rodiče a žáci si mohou vybrat, s kým chtějí svůj problém konzultovat. Jsou to výchovné poradkyně – 
PaedDr. Zuzana Dologhová, Mgr. Milena Marešová, školní metodik prevence- sociálně patologických 
jevů a kariérní poradce – Mgr. Kristína Vaňková a psycholog z PPP – Mgr. Slavík. V sekci věnované 
maturantům se pravidelně objevují informace o přijímacím řízení, dnech otevřených dveří 
jednotlivých fakult a další informace pro maturanty. 

2. Prevence sociálně patologických jevů 

Škola má pro prevenci sociálně patologických jevů vypracovaný Minimální preventivní program, jehož 
součástí jsou pravidelné besedy, tematicky zaměřené pro každý ročník. Na besedách spolupracujeme 
s Muzeem Policie ČR: 

1. ročníky:  Prevence kriminality 

2. ročníky:  Sociálně patologické jevy  

3. ročníky:  Internetová kriminalita, Besedy pro začínající řidiče 

K prevenci také slouží schránka důvěry na stránkách školy http://www.skolahostivar.cz/704-
poradna/ 

V rámci boje proti SPJ se všichni žáci 1. ročníku školy zúčastní besed s protidrogovou tématikou 
s pracovníky OS ACET. Problémovým třídám se navíc věnovala speciální pedagožka Mgr. Lucie 
Levitová. Všichni žáci prvního ročníku se na začátku školního roku účastní adaptačních kurzů, ve 
kterých jsou pomocí teambuildingu nastoleny správné vztahy mezi žáky jednotlivých tříd. Daří se nám 
tak úspěšně předcházet  šikaně. 

Ekologická výchova a environmentální výchova 

Jako součást ŠVP je vyučována nejen jako samostatný předmět, ale prolíná různými předměty jako 
průřezové téma Člověk a životní prostředí. Na škole jsou rozmístěny kontejnery na recyklovaný 
odpad, součástí výuky na odborném výcviku je i ekologické nakládání s provozními kapalinami. 
Pracoviště jsou vybavena moderními ekologickými stroji. Škola spolupracuje s ekologickými 
organizacemi – Brontosaurus, Tereza, jejichž členy zve na besedy. 

 

3. Multikulturní výchova 

Při multikulturní výchově škola spolupracuje s neziskovými organizacemi a chodí na pravidelné 
besedy např. do Divadla U hasičů. Besedy probíhají také v rámci výuky Základy společenských věd, 
přímo v budově školy, např. přednášejí členové OS ACET. 



 

 
18

4. Výchova k udržitelnému rozvoji 

Škola v rámci grantu vytvořila výukový program „Trvale udržitelný rozvoj v automobilovém průmyslu 
(Trvale udržitelný rozvoj v automobilovém průmyslu), který je určen především pro žáky učebních 
oborů a pro studenty učebního oboru s maturitou Autotronik. Tento výukový program je zařazen do 
výuky v předmětu ZPV (respektive – Ekologické a biologické vzdělávání). 

5. Školy v přírodě, vzdělávací a poznávací zájezdy, sportovní kurzy 

Místo pobytu a počet žáků na škole v přírodě. Zaměření kurzu, zájezdu, místo, počet účastníků. 

typ akce místo počet účastníků úspěšnost 

LSHK výběrový, 
zahraniční 

Itálie – San Francisco 32 Velmi dobrá 

 

Adaptační kurzy   
6 tříd 1. ročníku 
(158 studentů)     adaptační kurz 

 

6. Mimoškolní aktivity (aktivity nesouvisející s výukou) 

Kroužky, kurzy aj. pro žáky (zájmové, sportovní, kulturní) organizované školou - uvést počet a 
zaměření a počty žáků. 

NÁZEV 
  

ÚČAST 
  

TYP AKCE 
 

Můžeš podnikat P1.A   seminář  

Divadlo ABC – Král Lear  P1.A, I4.A, E2.A  divadelní představení 

Švandovo divadlo   E3.A, T3.B  divadelní představení 

Senát ČR  I2.A, I2.B, E2.A   exkurze 

Studenti čtou a píší noviny  Studenti SŠAI projekt MF Dnes 

Divadlo Rokoko – Věštkyně, 
vraždy a jasnovidci 

 E1.A, P1.A   divadelní představení 

Mamma Mia  
I3.A, I2.A, 
T3.B, E1.A 

  
literární soutěž o cenu 
Filipa Venclíka 

Jeden svět na školách P1.A, P2.A   měsíc filmu na školách 

Drážďany 31 studentů   poznávací zájezd 

Národní divadlo P1.A, P2.A   exkurze 

Stážisti 

E1.A, I1.B, 
S1.A, 
I2.A,I2.B,E2.A, 
M2.E, T2.A, 
I3.A, I4.A, I4.B 

  filmové představení 

     

Stíny minulosti  T3.B   
literární 
soutěž 

 

Cyril a Metoděj, apoštolové 
Slovanů 

 
I4.B, T4.A, 
T4.B, I4.A, 
P2.A 

  filmové představení 

Čapkoviny I3.A   
literární 
soutěž 

 

Literáti naší čtvrti E2.A, I2.A, T2.A, T3.B  
literárně 
vědomostní 

 



 

 
19

 

7. Soutěže  

Úspěšnost v soutěžích, olympiádách, na festivalech apod. (umístění do 3. místa na celostátní a 
mezinárodní úrovni) 

Soutěže autoopravárenství 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

test 

Pankrácká věznice I2.B  exkurze  

Národní divadlo  T3.A  exkurze  

Symboly republiky – pilíře české 
státnosti 

S2.E  výstava  

Literární vycházka po Praze 6 E2.A, E3.A  vycházka  

Autodesk Academia Design I4.B  soutěž  

Logická olympiáda vybraní studenti  soutěž  

Techambition I3.A  
zábavná 
matematika 

 

Matematický klokan 2014 vybraní studenti IT, AT, PED  soutěž  

Pohár vědy – Kvark 2014 I3.B  soutěž  

Malešická spalovna T2.A  exkurze  

Strážce pralesa - ZOO T2.A  soutěž  

Klíč ke štěstí T4.A, I3.B, I4.A  
literární 
soutěž 

 

Název místo konání účastníci umístění 

AMJ Regionální kolo 

Praha (Automechanik) Praha  2 1 a 3 

Automobileum ČR 

Celostátní Sosnová - - 

AKJ ČR Celostátní  

(Karosář) Mladá Boleslav 1 11 

ALJ ČR Celostátní 

(Autolakýrník) Mladá Boleslav 1 1 

AMJ Int. Mezinárodní 

(Automechanik) Praha 2    6 a 8 

SOLLERTIA MHMP 

(Automechanik) Praha 1    1 



 

 
20

8. Mezinárodní spolupráce a zapojení právnické osoby do mezinárodních programů 

  

  

partnerská škola/ 
instituce 

země město ú čel výjezdu 
2013/14 

periodicita 
výjezd ů ano x 

ne 
v případě, že ano 
název počet žáků počet 

pedagog ů 

1. ano 
Stredná odborná 
škola 

Slovensko N.Zámky 
mez.soutěž, 
stáž,vým.zkuš. 

20 5 2x za rok 

2. ano Csonka János Maďarsko Budapešť 
mez.soutěž,vý
m.zkuš. 

2 2 1x za rok 

3 ano Árpád iskola Maďarsko Székesfehérvár 
mez.soutěž, 
stáž,vým.zkuš. 

20 5 1x za rok 

4 ano 
ASUC Boro 
Petrusevski 

Makedonie Skopje 
mez.soutěž,vý
m.zkuš. 

20 5 1x za rok 

5 ano Landesberufsch. Rakousko Egenburg 
mez.soutěž,vý
m.zkuš. 

2 2 1x za rok 

6 ano 

Vilniaus 
automechaniko 
sir verslo 
mokykla 

Litva Vilnius 
mez.soutěž, 
stáž,vým.zkuš. 

2 2 1x za rok 

7 ano 
STRUKOVNA 
ŠKOLA VICE 
VLATKOVI ĆA 

Chorvatsko Zadar 
mez.soutěž,vý
m.zkuš. 

20 5 1x za rok 

8 ano SOŠ Slovensko B.Bystrica 
mez.soutěž, 
stáž,vým.zkuš. 

20+2   2x za rok 

9 ano 

Ziya Kalkavan 
Denizcilik 
Anadolu Teknik 
Lises 

Turecko Istanbul 
mez.soutěž, 
stáž,vým.zkuš. 

2 2 1x za rok 

10 ano 

Zespól Szkól 
Samochodowych  
im. Inž. Tadeusza 
Tańsiego w 
Poznaniu 

Polsko Poznaň 
mez.soutěž, 
stáž,vým.zkuš. 

2 2 1x za rok 

11                 

 

 

 

 

 

 



 

 
21

 

9. Spolupráce právnické osoby s partnery 

Zaměstnavatelé, asociace, profesní organizace, ÚP, aj. 

ČZU v Praze – řízená pedagogická praxe posluchačů IVP ČZU(náslechy a výstupy) 

Přehled Partnerů: 

 

 

 

 



 

 
22

10. Další vzdělávání realizované právnickou osobou 

Vzdělávání určené pro veřejnost (celoživotní učení). 

typ vzdělávání zaměření počet účastníků 
určeno pro 

dospělé / žáky 
akreditace MŠMT 

ano / ne 

odborný kurz 
Diagnostika a opravy emisních 

systémů vozidel 
87 

Dospělí pracovníci 
emisních stanic 

Ne 
 

odborný kurz TOYOTA T-TEP 6 Studenti SŠAI Ne 

jiné (uvést jaké) Autoškola B, C 56 Studenti SŠAI 
Ne 

 

DVPP 
Autoopravárenství – EPKV Škoda 

Auto-Bosch-Scania 
4 

Dospělí učitelé pro 
Region Praha 

ANO 

 

11. Další aktivity, prezentace 
Projekty MHMP: 

Řemeslo žije 
Sollertia 
Pater Noster 

OPPA: 
Do nitra automobilu 

 
Granty MHMP CMPV: 

Soutěž LOGIKA pro nadané studenty na území hl. města Praha 

Odborné předměty pro autoobory 

Projektové vyučování na střední odborné škole 

GRAPHIC WIZARD soutěž pro příznivce grafické tvorby 

Tenisový turnaj pro žáky školy a žáky ZŠ, pro zaměstnance a partnery školy: 

Weilovka open junior a Weilovka open – 8. ročník 

Společenské setkání s partnery školy – 8. Ročník 

Výjezdní zasedání 

 

12. Využití školských zařízení, jejichž činnost právnická osoba vykonává, v době školních prázdnin 

SŠAI Hostivař – Středisko služeb školám 

Zpracování mezd školám v rámci doplňkové činnosti 

Odloučené pracoviště 5 - Vzdělávací a rekreační objekt DESNÁ v Jizerských horách: 

Zimní lyžařský výcvikový kurs žáků 

Letní cyklistický kurz žáků 

Výjezdní zasedání zaměstnanců školy 

Letní rekreace zaměstnanců, případně cizích osob 

Zimní rekreace zaměstnanců, případně cizích osob 



 

 
23

Odloučené pracoviště 4 Školní servis – Auto Libuš: 

Emisní stanice – měření emisí osobních vozidel v rámci doplňkové činnosti 

Opravy vozidel 

Pronájem a provoz STK 

 

VI. Údaje o výsledcích inspekční činnosti ČŠI a výsledcích kontrol 

1. Výsledky jiných inspekcí a kontrol 

Druh kontroly, kdo kontrolu vykonal, termín, výsledné hodnocení 

Druh inspekce, kontroly Termín, místo Výsledné hodnocení 

Ministerstvo dopravy, Státní odborný dozor nad SME 
12. 12. 2013  

SME č. 41.10.12, OP1 
Nebyly zjištěny nedostatky 

Odbor kontrolních činností MHMP – metodická dohlídka 29. 5. 2014 

Uvést ve vnitřních předpisech organizace 
konkrétní postupy pro výkon předběžné 
kontroly příjmů a  přesné vymezení 
povinností ved. zaměstnanců 

Pražská správa sociálního zabezpečení 
Plnění povinností v nemocen. poj. 

Plnění povinností v oblasti pojistného 
Plnění povinností v důchodovém pojištění 

12. – 13. 6. 2014 Nedostatky nebyly zjištěny 

   

 

 

 

 

 



 

 
24

VII. Základní údaje o hospodaření školy za kalendářní rok 2013 

                                  
        VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY 

        

Zpracováno v souladu s 
vyhláškou č.505/2002 Sb.   ve 
znění pozdějších předpisů. 

                

  PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE    Název nadřízeného orgánu 

sestavený k 31.12.2013     MHMP 

  

  (v Kč s přesností na dvě desetinná místa) Název, sídlo a právní forma účetní jednotky 

              Střední škola automobilní a informatiky 

    IČ       

Účetní jednotka doručí výkaz 
podle pokynů MF. 

    00497070     Weilova 4 

              10200 Praha 102 

1 2 3 4 

Číslo 
pol. Název položky 

Synt. 
účet č.ř. 

BĚŽNÉ OBDOBÍ MINULÉ OBDOBÍ 

Hlavní činnost Hospodářská č. Hlavní činnost Hospodářská č. 

A. 
NÁKLADY CELKEM                        
(ř.2+38+44+47)   1 77 300 865,49 7 491 382,24 77 187 941,09 6 760 085,62 

I. Náklady z činnosti                                ( ř.3 až 37)   2 77 300 865,49 6 943 992,24 77 187 874,34 6 042 835,62 

1. Spotřeba materiálu 501 3 3 371 317,94 631 319,53 3 672 009,81 778 906,34 

2. Spotřeba energie 502 4 8 053 024,51 768 615,32 7 306 601,13 184 204,19 

3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503 5         

4. Prodané zboží 504 6         

5. Aktivace dlouhodobého majetku 506 7         

6. Aktivace oběžného majetku 507 8         

7. Změna stavu zásob vlastní výroby 508 9         

8. Opravy a udržování 511 10 1 503 567,29 55 576,68 250 000,00 0,00 

9. Cestovné 512 11 28 006,63       

10. Náklady na reprezentaci 513 12 30 937,01       

11. Aktivace vnitroorganizačních služeb 516 13         

12. Ostatní služby 518 14 5 669 909,88 481 226,30 6 255 018,26 251 769,44 

13. Mzdové náklady 521 15 39 674 415,00 3 744 298,00 40 404 934,00 3 558 398,00 

14. Zákonné sociální pojištění 524 16 13 088 690,00 1 146 614,00 13 218 818,00 1 205 346,00 

15. Jiné sociální pojištění 525 17 161 669,71 14 163,93 159 910,40 18 327,37 

16. Zákonné sociální náklady 527 18 378 531,91 25 960,48 382 634,45 22 926,28 

17. Jiné sociální náklady 528 19         

18. Daň silniční 531 20   2 400,00 0,00 2 400,00 

19. Daň z nemovitostí 532 21         

20. Jiné daně a poplatky 538 22 10 970,00       

22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541 23         

23. Jiné pokuty a penále 542 24   514,00 0,00 0,00 

24. Dary 543 25         

25. Prodaný materiál 544 26         

26. Manka a škody 547 27         

27. Tvorba fondů 548 28         

28. Odpisy dlouhodobého majetku 551 29 3 804 000,00       

29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552 30         

30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553 31         

31. Prodané pozemky 554 32         

32. Tvorba a zúčtování rezerv 555 33         

33. Tvorba a zúčtování opravných položek 556 34         

34. Náklady z vyřazených pohledávek 557 35         



 

 
25

35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 36 1 525 813,00 73 304,00 1 916 660,00 20 558,00 

36. Ostatní náklady z činnosti 549 37 12,61       

II. Finan ční náklady                                 ( ř.39 až 43)   38         

1. Prodané cenné papíry a podíly 561 39         

2. Úroky 562 40         

3. Kurzové ztráty 563 41         

4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564 42         

5. Ostatní finanční náklady 569 43         

III. Náklady na transfery                             ( ř.45+46)   44         

1. Náklady vybr.ústředních vládních inst.na transfery 571 45         

2. Náklady vybr.místních vládních instit. na transfery 572 46         

V. Daň z příjmů                                            (ř.48+49)   47   547 390,00 0,00 717 250,00 

1. Daň z příjmů 591 48   547 390,00 0,00 717 250,00 

2. Dodatečné odvody daně z příjmů 595 49         

             

                 
1 2 3 4 

Číslo 
pol. Název položky 

Synt. 
účet č.ř. 

BĚŽNÉ OBDOBÍ MINULÉ OBDOBÍ 

Hlavní činnost Hospodářská č. Hlavní činnost Hospodářská č. 

B. 
VÝNOSY CELKEM                              
(ř.51+66+72)   50 77 300 865,49 10 822 625,76 77 187 941,09 10 818 313,78 

I. Výnosy z činnosti                              ( ř.52 až 65)   51 7 890 691,66 10 822 625,76 5 315 737,99 10 818 313,78 

1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601 52         

2. Výnosy z prodeje služeb 602 53 4 829 335,85 9 047 512,30 3 714 843,90 8 934 492,27 

3. Výnosy z pronájmu 603 54   1 775 058,38 0,00 1 883 821,51 

4. Výnosy z prodaného zboží 604 55         

8. Jiné výnosy z vlastních výkonů 609 56         

9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641 57         

10. Jiné pokuty a penále 642 58         

11. Výnosy z vyřazených pohledávek 643 59         

12. Výnosy z prodeje materiálu 644 60         

13. Výnosy z prodeje dlouh.nehmotného majetku 645 61         

14. Výnosy z prodeje dlouh.hmot.maj. kromě pozemků 646 62         

15. Výnosy z prodeje pozemků 647 63         

16. Čerpání fondů 648 64 2 594 232,30       

17. Ostatní výnosy z činnosti 649 65 467 123,51 55,08 1 356 672,00 0,00 

II. Finan ční výnosy                                 ( ř.67 až 71)   66 7 617,09       

1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661 67         

2. Úroky 662 68 7 545,09       

3. Kurzové zisky 663 69 72,00       

4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664 70         

6. Ostatní finanční výnosy 669 71         

IV. Výnosy z tranfer ů                                  (ř.73+74)   72 69 402 556,74       

1. Výnosy vybr.ústředních vládních inst. z transferů 671 73         

2. Výnosy vybr.místních vládních instit. z transferů 672 74 69 402 556,74       

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ             

1. Výsledek hospodaření před zdaněním         (ř.50-2-38-44) 75   3 878 633,52 0,00 4 775 478,16 

2. Výsledek hospodaření běžného účetního období   (ř.50-1) 76   3 331 243,52 0,00 4 058 228,16 

 

 



 

 
26

Příloha: učební plány oborů vzdělání / vzdělávacích programů 

 

Výroční zprávu zašlete na odbor školství, mládeže a sportu MHMP, oddělení školství, nejpozději do 
30. října 2014. 

Výroční zpráva musí být v souladu s § 7 vyhlášky č. 15/2005 Sb. a v souladu s § 168 zákona 
č. 561/2004 Sb. schválena školskou radou. Kopii dokumentu, kterým školská rada schválila výroční 
zprávu, k ní přiložte. 

 

§ 18 zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím 

Výroční zpráva 

(1) Každý povinný subjekt musí vždy do 1. března zveřejnit výroční zprávu za předcházející kalendářní 
rok o své činnosti v oblasti poskytování informací podle tohoto zákona obsahující následující údaje: 

a) počet podaných žádostí o informace a počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti, 

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí, 

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti rozhodnutí 
povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled všech výdajů, které 
povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními o právech a povinnostech podle tohoto 
zákona, a to včetně nákladů na své vlastní zaměstnance a nákladů na právní zastoupení, 

d) výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí výhradní 
licence, 

e) počet stížností podaných podle § 16a, důvody jejich podání a stručný popis způsobu jejich vyřízení, 

f) další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona. 

(2) Pokud má povinný subjekt zvláštním zákonem uloženou povinnost předkládat veřejnou výroční 
zprávu obsahující informace o jeho činnosti, začleňuje údaje podle odstavce 1 do této výroční zprávy 
jako její samostatnou část s názvem "Poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím". 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
27

Příloha: Místa poskytovaného vzdělávání nebo školských služeb 

Seznam servisů 

1. HAVEX auto s.r.o 
2. AUTO JAROV 
3. CarTec Praha s.r.o. 
4. Frolík a Rataj 
5. AB Auto Brejla s.r.o. 
6. K+K Autoservis Czech s.r.o.  
7. Kopecký s.r.o. 
8. Přeros a Švorc 
9. AUTO POLY 
10. AUTO POLY 
11. AUTO-STEIGER CZ a.s. 
12. DONOR SERVIS 
13. Hyundai Centrum Praha s.r.o. 
14. PODBABA 
15. Autosalon Klokočka Centrum a.s. 
16. Auto Průhonice a.s. 
17. MAN Truck & Bus Czech Republic, s.r.o. 
18. TUKAS Š 
19. TUKAS VW 
20. KS  AUTOSERVIS 
21. Porsche Praha-Smíchov 
22. Porsche Praha-Prosek 
23. JÍŠA s.r.o. 
24. ČSAO Praha – Černokostelecká, a.s. 
25. AUTO-MAXIM 
26. Schindelar s.r.o. 
27. AUTO JaP  
28. STRATOS AUTO spol. s r.o. 
29. Auto Průhonice a.s. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
28

Příloha "Poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím" školní rok 2013/2014 

 

 

1. počet podaných žádostí o informace a počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti: 
 

Dat. a ČJ Obsah a vyřízení 

0  

  

 
2. počet podaných odvolání proti rozhodnutí 

 

počet ČJ 

1 SSAIP10 01266/2014 

2 SSAIP10 01214/2014 

3 SSAIP10 01197/2014 

4 SSAIP10 01193/2014 

5 SSAIP10 01186/2014 

6 SSAIP10 01185/2014 

7 SSAIP10 01170/2014 

8 SSAIP10 01166/2014 

9 SSAIP10 01164/2014 

10 SSAIP10 01163/2014 

11 SSAIP10 01162/2014 

12 SSAIP10 01161/2014 

13 SSAIP10 01160/2014 

14 SSAIP10 01159/2014 

15 SSAIP10 01158/2014 

16 SSAIP10 01157/2014 

17 SSAIP10 01156/2014 

18 SSAIP10 01155/2014 



 

 
29

19 SSAIP10 01154/2014 

20 SSAIP10 01153/2014 

21 SSAIP10 01152/2014 

22 SSAIP10 01151/2014 

23 SSAIP10 01150/2014 

24 SSAIP10 01149/2014 

25 SSAIP10 01148/2014 

26 SSAIP10 01147/2014 

27 SSAIP10 01142/2014 

28 SSAIP10 01141/2014 

29 SSAIP10 02308/2013 

30 SSAIP10 02277/2013 

31 SSAIP10 02066/2013 

32 SSAIP10 02059/2013 

33 SSAIP10 01806/2014 

34 SSAIP10 01790/2014 

35 SSAIP10 01789/2014 

 

3. opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti 
rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled 
všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními o právech 
a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní zaměstnance a 
nákladů na právní zastoupení 

 

0 

 

4. výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí 
výhradní licence 
 
0 
 
 



 

 
30

5. počet stížností podaných podle § 16a, důvody jejich podání a stručný popis způsobu jejich 
vyřízení 

 

Dat. a ČJ Obsah a vyřízení 

16. 11. 2013 
02205/2013 

Elektronická stížnost adresovaná MHMP (SPIS S-MHMP 
1391540/2013), prošetřeno odborem SMS MHMP 16. 11. 2013 

2. 7. 2014 
01627/2014 

Stížnost na TU. Vyřízeno písemnou odpovědí 27. 8. 2014 (z 
důvodu hlavních prázdnin). 

 

 

 

6. další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona. 
--- 

 

 

 


